



WRIP.272.22.8.2012.AS

Goleniów, dnia 03.10.2012 r.

- według rozdzielnika -

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup sprzętu rehabilitacyjnego wraz z dostawą, montażem i szkoleniem personelu”

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie 1

II. Czy Zamawiający dopuści aparat z laserem punktowym o długości fali 830 nm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

III. Czy Zamawiający dopuści aparat z aplikatorami kondensatorowymi o średnicy 130 mm i mocą aparatu 200 W przy częstotliwości ciągłej i 400 W przy częstotliwości impulsowej?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

V. Czy Zamawiający dopuści aparat do elektroterapii bez opcji czasu narastania do fazy aktywnej stymulacji RAMP UP i czasu opadania od fazy aktywnej stymulacji RAMP DOWN?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

VIII. Czy Zamawiający dopuści aparat do terapii uciskowej z zakresem regulacji podciśnienia 20 - 160 mmHg oraz 10 - komorowymi mankietami na kończyny dolne i 8 - komorowymi mankietami na kończyny górne?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 5

XII. Czy Zamawiający dopuści aparat do magnetoterapii z aplikatorami o średnicy 30 cm, 60 cm oraz leżanką z przesuwnikiem o średnicy 70 cm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

XVI. Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny do ćwiczeń metodą Bobath o wymiarach 90 / 190 cm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

XX. Czy Zamawiający dopuści aparat do trakcji szyjnej o sile trakcji 0 - 92 kg?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Lustro gimnastyczne montowane na ścianę szt. 1:

Czy Zamawiający oczekuje aby lustro zostało przyklejone do ściany?

Czy lustro ma być osadzone w ramie i powieszona na ścianie?

Czy lustro ma być powieszona bez ramy na ścianie?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuj, że lustro będzie bez ramy i zostanie przyklejone do ściany.

Z poważaniem

Z up. STAROSTY
Lukasz Mityła
DYREKTOR WYDZIAŁU ROZWOJU
INWESTYCJI I PROMOCJI